

ES Elektrikeren A/S

Bækgårdsvej 41 B, 4140 Borup

CVR-nr. 26 91 06 84

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2023.

Carsten Dehli
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ES Elektrikeren A/S Bækgårdsvej 41 B 4140 Borup
	Telefon: 57526475 Telefax: 57526724 Hjemmeside: www.eselektrikeren.dk
	CVR-nr.: 26 91 06 84 Stiftet: 5. december 2002 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 21. regnskabsår
Bestyrelse	Carsten Dehli Sussie Dehli
Direktion	Carsten Dehli
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Casus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forekommende arbejder indenfor elbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.587 t.kr. mod 5.607 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.543 t.kr. mod 558 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	6.587.233	5.606.515
1 Personaleomkostninger	-4.301.707	-4.574.929
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-287.790	-287.788
Driftsresultat	1.997.736	743.798
Andre finansielle indtægter	383	0
Øvrige finansielle omkostninger	-15.142	-24.749
Resultat før skat	1.982.977	719.049
Skat af årets resultat	-440.448	-161.426
Årets resultat	1.542.529	557.623
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.914.681	500.000
Overføres til overført resultat	0	57.623
Disponeret fra overført resultat	-372.152	0
Disponeret i alt	1.542.529	557.623

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	756.876	1.001.017
Indretning af lejede lokaler	54.595	68.244
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>811.471</u>	<u>1.069.261</u>
Deposita	42.721	42.721
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.721</u>	<u>42.721</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>854.192</u>	<u>1.111.982</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	550.747	345.202
Varebeholdninger i alt	<u>550.747</u>	<u>345.202</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.658.651	1.240.959
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	246.399	265.286
Periodeafgrænsningsposter	138.323	34.740
Tilgodehavender i alt	<u>2.043.373</u>	<u>1.540.985</u>
Likvide beholdninger	2.258.698	706.732
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.852.818</u>	<u>2.592.919</u>
Aktiver i alt	<u>5.707.010</u>	<u>3.704.901</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.000.000	1.372.152
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.914.681	500.000
Egenkapital i alt	<u>3.414.681</u>	<u>2.372.152</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.980	51.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>33.980</u>	<u>51.000</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	62.622	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	528.495	308.539
Gæld til tilknyttede virksomheder	329.610	156.184
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	457.468	173.426
Anden gæld	880.154	643.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.258.349</u>	<u>1.281.749</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.258.349</u>	<u>1.281.749</u>
Passiver i alt	<u>5.707.010</u>	<u>3.704.901</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.618.654	3.845.475
Pensioner	625.046	635.764
Andre omkostninger til social sikring	58.007	93.690
	<u>4.301.707</u>	<u>4.574.929</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	701.783	502.486
Aconto faktureringer	-455.384	-237.200
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>246.399</u>	<u>265.286</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for selskabets engagement med banken er tinglyst løsørejerpantebrev på t. kr. 500. Den regnskabsmæssige værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør pr. 30. juni 2023 757 t.kr.		
Banken har stillet arbejdsgarantier på t. kr. 57, herudover har selskabet ikke indgået kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse t. 177 t. kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Casus ApS, CVR-nr. 29426589, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sussie Dorthe Dehli

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b88eff54-724a-4878-8272-294e91f04ef0

IP: 93.161.xxx.xxx

2023-08-31 04:11:45 UTC



Carsten Dehli

Direktør

Serienummer: ec8bd73f-424e-4233-a51f-99c7105b8173

IP: 93.166.xxx.xxx

2023-08-31 09:02:34 UTC



Carsten Dehli

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ec8bd73f-424e-4233-a51f-99c7105b8173

IP: 93.166.xxx.xxx

2023-08-31 09:02:34 UTC



Brian Bay

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7ccee370-4694-4b7d-8776-110858dafbaf

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-08-31 09:20:44 UTC



Carsten Dehli

Dirigent

Serienummer: ec8bd73f-424e-4233-a51f-99c7105b8173

IP: 93.166.xxx.xxx

2023-08-31 09:24:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5ED6M-GGOV8-W351D-WU5U4-ADF4M-PDGVG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>